SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

         Số:    /TB-THPT QT        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
V/v đóng học phí và các khoản thu

theo chương trình của nhà trường tháng 4, 5/2024 Năm học 2023 – 2024

STT Nội dung thu Khối 10, 11
Các lớp khối 10 học

Tin học quốc tế
Khối 12

1
Học phí công lập tháng  4, 5/2024

(tạm thu)
200.000 200.000 200.000

2 Học phí hai buổi  tháng  4, 5/2024 560.000 560.000 560.000

3
Tiếng Anh với giáo viên nước

ngoài tháng 4, 5/2024
400.000 400.000

4 Tin học quốc tế tháng 4, 5/2024   200.000

5 Tài trợ giáo dục tháng 4, 5/2024

Tổng thu

1.160.000 1.360.000 760.000

và tiền tài trợ

giáo dục

và tiền tài trợ giáo

dục

và tiền tài

trợ giáo dục

 Thời gian nộp tiền: từ ngày 01/04/2024 đến ngày 15/04/2024.

 Cách thức nộp:

1. Nộp tiền qua tài khoản SSC của học sinh bằng các kênh thu hộ.

2. Nộp tiền qua tài khoản mã định danh cá nhân của học sinh tại ngân hàng BIDV.

3. Nộp vào tài khoản trường:

 Tên tài khoản: Trường THPT Quang Trung.

 Số tài khoản 1890611346, tại ngân hàng BIDV CN Củ Chi.

 Nội dung: Tên – Lớp nộp tiền học phí tháng./.

Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG
- BLĐ “để biết”;

- GVCN, học sinh;

- Lưu: VT.

    Lê Thị Uyên

		2024-03-29T10:43:32+0700

		2024-03-29T14:06:40+0700

		2024-03-29T14:21:07+0700

		2024-03-29T14:21:07+0700

		2024-03-29T14:21:07+0700

		2024-03-29T14:21:07+0700